
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 15 de maio de 2023  Ano XI   Edição nº 1744 
                      

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
1 

 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

RESOLUÇÃO Nº 059/2023 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 

Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias,  

R E S O L V E: 

Art. 1º - Fica reajustado, a título de reposição salarial, o salário para o 

cargo de Técnico em Radiologia, de acordo como índice IPCA/IBGE 

apurado no ano imediatamente anterior, no percentual de 5,79% (cinco 

inteiros e setenta e nove centésimos por cento), a partir de 13 de maio 

de 2023. 

Art. 2º - O valor do salário passa a ser R$ 2.513,35 (dois mil, 

quinhentos e treze reais e trinta e cinco centavos). 

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos jurídicos e financeiros retroativos a 13/05/2023. 

Art. 4º - Publique-se. 

Maringá, 15 de maio de 2023.  

ADEMIR LUIZ MACIEL 

PRESIDENTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2023 

Consulta de Preço nº 04/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Esquina do Pão Panificadora Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 

37.578.393/0001-25. 

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios (Coffee Break) para o 

CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo.  

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). 

Data da Assinatura: 12 de maio de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 12 de maio de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

